КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Администрация Белевского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 СЕН 2021 №

О внесении изменений в постановление
Администрации Беловского городского округа
от 15Л2.2020 № 3403-п «О внедрении стандарта
развития конкуренции в Беловском городском округе»

В связи с кадровыми изменениями:
1. Внести изменения в постановление Администрации Беловского

городского округа от 15Л2.2020 № 3403-п «О внедрении стандарта развития
конкуренции в Беловском городском округе»:

1Л. По тексту постановления слова «управление экономики» заменить
словами «управление экономического развития».

1.2. Пункт 6 изложить в следуюгцей редакции:
«6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Беловского городского округа по экономике, финансам, налогам
и собственности Хмелеву К.В.».

1.3. Состав рабочей группы по содействию развитию конкуренции в
Беловском городском округе изложить в новой редакции согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Управлению по работе со СМИ Администрации Беловского городского
округа (Косвинцева Е.В.) опубликовать настоящее постановление в газете
«Беловский вестник».

3. Отделу информационных технологий (Александрова С.А.) разместить
постановление на официальном сайте Администрации Беловского городского округа
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Беловского городского округа по экономике, финансам, налогам
и собственности Хме

Глава Беловского
городского округа А.В. Курносов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Администрации

Беловского городского округа
от

«Утвержден
постановлением Администрации

Беловского городского округа
от 15Л2.2020 № 3403-п

Состав
рабочей группы по содействию развитию конкуренции

в Беловском городском округе

Хмелева
Ксения Владимировна

Колесник
Андрей Владимирович

ЕВарифзянова
Е алина Игоревна

Александрова
Светлана Александровна

Богатова
Татьяна Владимировна

Г орелова
Антонина Васильевна

Г ударева
Лидия Витальевна

заместитель Главы Беловского городского
округа по экономике, финансам, налогам и
собственности,
председатель рабочей группы

заместитель Главы Беловского городского
округа по промышленности, развитию
потребительского рынка и услуг,
заместитель председателя рабочей группы

заместитель начальника отдела
экономического анализа управления
экономического развития Администрации
Беловского городского округа,
секретарь рабочей группы

начальник отдела информационных
технологий Администрации Беловского
городского округа

начальник управления архитектуры и
градостроительства Администрации
Беловского городского округа

первый заместитель Г лавы
Беловского городского округа

председатель правления Союза
предпринимателей города Белово (по
согласованию)

Дорогина
Марина Владимировна

Змеева
Татьяна Николаевна

Ивашко
Илья Васильевич

Карцева
Людмила Николаевна

Коршикова
Ирина Анатольевна

начальник управления экономического
развития Администрации Беловского
городского округа

ведущий специалист-эксперт отдела
государственной статистики в городе
Кемерово (г. Белово) территориального
органа Федеральной службы
государственной статистики по
Кемеровской области - Кузбассу
(по согласованию)

начальник управления молодежной
политики, физической культуры и спорта
Администрации Беловского городского
округа

начальник Межрайонной инспекции
Федеральной налоговой службы № 2 по
Кемеровской области -  Кузбассу
(по согласованию)

заместитель Главы Беловского городского
округа по строительству

Косвинцева
Елена Валерьевна

Мерзлякова
Марина Петровна

Муратов Евгений
Тахирович

Овчинникова
Гульнара Вагизовна

Павликова
Татьяна Ивановна

Першина
Наталья Алексеевна

начальник управления по работе со СМИ
Администрации Беловского городского
округа

заместитель Главы Беловского городского
округа -  руководитель аппарата

начальник управления по земельным
ресурсам и муниципальному имуществу
Администрации Беловского городского
округа

и.о. начальника управления образования
Администрации Беловского городского
округа

председатель Комитета социальной защиты
населения Беловского городского округа

начальник отдела муниципального заказа
Администрации Беловского городского
округа

Романов
Виталий Владимирович

Смараков
Сергей Владимирович

начальник отдела промышленности,
транспорта и связи Администрации
Беловского городского округа

заместитель Г лавы Беловского городского
округа по ЖКХ

Соловьев
Денис Александрович

Соловьев Андрей
Г еннадьевич

Степанов
Григорий Владимирович

Тювина
Анна Александровна

Худяков
Михаил Вениаминович

Широкова Ольга
Александровна

Яворская
Ирина Олеговна

- директор МКУ «Служба заказчика ЖКХ»

- председатель Совета народных депутатов
Беловского городского округа
(по согласованию)

- директор ООО «Запсибрыбхоз»
(по согласованию)

- начальник управления потребительского
рынка и предпринимательства
Администрации Беловского городского
округа

- начальник административно-правового
отдела Администрации Беловского
городского округа

- начальник управления культуры
Администрации Беловского городского
округа

- заместитель Г лавы Беловского городского
округа по координации работы
правоохранительных органов и органов
военного управления